
V 
7 
T 

65 vé 
oi ROKOVICE 

540 
DODATEK ČÍSLO 8 

13-09- 14 

ke smlouvě o pronájmu programového vybavení VERA Radnice 
a podpoře provozu a užití IS VERA Radnice 

číslo SWRp/09/48 

Smluvní strany 

(1) poskytovatel: © VERA, spol.s r. o. 

se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 716/2 

kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C. 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze v oddílu C, vložka 34140 

62587978 

CZ62587978 

495703211 

Fio banka a. s., č. ů. 2400431298/2010 

: Ič 
DIČ 
kontaktní tel. 

bankovní spojení : 

jednatelem Ing. Jiřím Matouškem zastoupený 

a 

(2) nabyvatel: město Otrokovice 

se sídlem nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice 

IČ 00284301 
DIČ CZ00284301 
kontaktní tel. 577 680 111 

zastoupený 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

D
o
r
u
č
e
n
o
:
 

1
3
.
0
3
.
2
0
2
4
 
09
:5
6:
28
 

Mě
st
sk
ý 

úř
ad
 
Ot

ro
ko

vi
ce

 

Č.
j.
:.
OT
RK
/P
RO
V/
14
38
6/
20
24
/ 

li
st
y:
 

3 
př

íl
oh

y:
 

O 
li
st
ů 

př
íl

oh
: 

O 

PN
 

starostkou Bc. Hanou Večerkovou, DiS. 

Strany uzavírají mezi sebou v souladu s ustanovením čl. XXII bod 7 smlouvy číslo SWRp/09/48 

ze dne 22.07.2009 ve znění dodatku č. 1-7 (dále jen „Smlouva“) tento dodatek č. 8 ke Smlouvě 

(dále jen „Dodatek“). 

I- Předmět plnění 

1.. Smluvní strany se dohodly, že dosavadní příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou 
Přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

2.. Dodání a udělení licence k užití níže uvedených agend Programového vybavení VERA 
Radnice za uvedenou cenu včetně poskytování základní technické podpory: 

      

        

  

  

    
  

      

Přestupky - zpracování XML z PČR multilicence 289 800,00 231 840,00 46 368,00 

Rozhraní II Camea - SSL VERA multilicence 126 000,00 100 800,00 20 160,00 

Celkem bez DPH 332 640,00 66 528,00 

69 854,40 13 970,88     DPH 21% 

3.  Nabyvatel se zavazuje k úhradě ceny za dodání a udělení licence programového vybavení 
uvedené v čl. | bod 2 na základě faktury vystavené Poskytovatelem do 14 dnů po dodání a 
udělení Licence. 

4.. Software bude dodán do 14 dnů od nabytí účinnosti Dodatku. 

o
t
r
k
v
p
ž
d
j
A
B
E
Z
+
 

 



Poskytování Základní technické podpory (dále rovněž „ZTP“) na agendy programového 
vybavení VERA Radnice uvedené níže, k jejichž užití byla udělena licence v souvislosti s 
realizací projektu „Informační a komunikační systém a infrastruktura ORP Otrokovice“ dle 
Smlouvy SD/18/ 130 ze dne 10.10.2018 a na základě subdodávky pro Autocont CZ, a.s. 
obj. NO00354307-1 ze dne 09.08.2018: 

  

  

  

  

  

  

        

Prefix Agendy IS VERA Radnice 

'KD-E Objednávky eProcesy 

KS-E Smlouvy eProcesy 

ME eProcesy - Centrum 

PP-M Městská policie - Mobilní kancelář 

PV-E Výdaje eProcesy 

RISV VeraExpress 
  

Cena za poskytování služby Základní technické podpory uvedená v čl. | bod 2 bude 
účtována od prvního dne měsíce následujícího po dodání a udělení licence. 

Smluvní strany sjednávají cenu za poskytování Základní technické podpory na agendy 
uvedené v čl. | bod 5 ve výši 21 984 Kč bez DPH/ rok. Cena bude účtována od prvního 
dnem měsíce následujícího po účinnosti Dodatku. 

Smluvní strany se dohodly, že čl. XVI bod 2 Smlouvy (doplněný Dodatkem č. 7 ke Smlouvě) 
se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

„ Roční cena za poskytování služby základní technické podpory se sjednává ve výši: 

  

  

Původní cena včetně inflace do roku 2023 ........... ... 285 864,00 Kč 

Cena ZTP dle čl | bod 2 „o 66 528,00 Kč 

Cena ZTP dle čl. | bod 7... o... 21 984,00 Kč 

Cena ZTP celkem bez DPH .......................... 374 376,00 Kč 

DPH 21 so T OA O 78 618,96 Kč 

Cená celkeii:S DPH sa osvětě cs oni nlésěc6s 452 994,96 Kč“ 

II. - Závěrečná ujednání 

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti v nezměněné 
podobě. 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti od termínu 
zápisu do Registru smluv, dle $ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Uveřejnění v registru smluv provede Nabyvatel. 

Nedílnou součástí Dodatku je Příloha č. 1 - Předmět pronájmu a technická podpora pro 
jednotlivé agendy. 

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu. 
Poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a Nabyvatel jedno vyhotovení. - “h 

Dodatek byl schválen Radou města Otrokovice dne ..2./4 4444... č. k" R L 
Strany prohlašují, že činí tento právní úkon srozumitelně, vážně, určitě a svobodně a na 
důkaz připojují své podpisy. 

Dne: 7/ 4-2 Dne: 5-03- 202 
Poskytovatel: VERA, spol. s r. o. Nabyvatel: město Otrokovice



 



Příloha č. 1 - Předmět pronájmu a technická podpora pro jednotlivé agendy 
1. Seznam agend poskytnutých formou nájmu programového vybavení VERA Radnice, 

provozovaných na platformě Red Hat Linux 4.0 ES: 

- Agendy Programového vybavení VERA Rac 
Aktualizace ze ZR 

Banka 

Dopravní agenda 

eJednání včetně eÚkolů 
Evidence psů 

Export do účetnictví, 

Fakturace 

Finanční přehledy 

Hlášení DPH 

Hrací automaty - historie 

Hřbitovní agenda 
JOS-oprávnění 

Komunální odpad 

Konverze parcel 

Majetek 

Matrika 

Městská policie 

Městská policie — pátrání vozidla, osoby 

Městská policie - Velitel 

Městská policie — vizualizace v mapě 

Myslivost 

Nahrávač obyvatel 

Nahrávač organizací 
Nájemné 

Objednávky 

Organizace voleb 

Pasporty a ekonomika 

Platební portál (neautorizovaný) 

Podpisová kniha 

Pokladna 

Pokutové bloky 
Platební karty 

Programový manažer 

Pronájem nemovitého majetku 
Přestupkové řízení 

+ Dopravní přestupky 

Příjmy (Daně a poplatky, Likvidace plateb, Evidence neplatičů) 
Registr přestupků 
Registry (registr obyvatel, ohlašovna) 

Rozhraní CSÚIS 
Rozraní — centrální registr řidičů 
Rozhraní Centrální registr vozidel 
Rozhraní e-Podatelna 

Rozhraní Frankovací stroj 

Rozhraní GIS 

Rozhraní ISIR 

Rozhraní Nespolehliví plátci 

Rozhraní OK-VERA-Finance - historie 
Rozhraní Smlouvy — Centrální registr smluv 
Rozhraní Vera UO 

     

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
 



Učetnictví 

SIPO 

Sm 

Sociálně í ochrana dětí 

Sociální - historie 
spí 

Stavební úřad 

Tvorba 

Vera Í Server 

V rozhraní R 

Volební 

Í 

í služeb 

WS 

WS 

z ROB a AISEO 

Í Í 

Tech ické licence 

Rozhraní - 

Rozhraní na 

Rozhraní — Komunální 

— jednoznačné klíče 

source základ!   
Počet licencí jednotlivých pronajatých agend ke Koncovým uživatelům není omezen. 

  

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Nabyvateli v rámci technické podpory na agendu Městská policie funkci 
Rozhraní - Open source mapy základ (RIGO). 
Poskytovatel bude Nabyvateli poskytovat nezbytnou podporu směřující k identifikaci případných problémů a po 
dohodě s Nabyvatelem k případnému nalezení jiného technického řešení umožňujícího obnovení funkčnosti 
systému Rozhraní — open source mapy základ (RIGO). 
Mapová zobrazení využívají ke své funkčnosti externí data freewarových nástrojů a open source software třetích 
stran. Z tohoto důvodu mohou nastat situace, kdy z důvodu nefunkčnosti využívaných freewarových nástrojů a 
open source software třetích stran nebude možné ze strany Poskytovatele zajistit funkčnost systému Rozhraní — 
open source mapy základ (RIGO), neboť na funkčnost freewarových nástrojů a open source software třetích stran 
nemá Poskytovatel jakýkoliv vliv. Pokud takovéto případy nastanou, není nefunkčnost Rozhraní — open source 
mapy základ (RIGO) považována za vadu a nelze uplatňovat vůči VERA žádné nároky z titulu vadného plnění či 
náhradu škody.



2 

   

MĚSTO OTROKOVICE j 

   
Počet licencí 

IČ: 00284301 

nám. 3.května 1340 

765 02 OTROKOVICE | 
540 i 

Seznam agend programového vybavení VERA Radnice, které jsou předmětem poskytování služby 

základní technické podpory: 

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

Datové schránky Komfort multilicence 

ePodatelna GEN multilicence 

eProcesy - Centrum multilicence 

Jednotná organizační struktura 1 

Jednotné úložiště multilicence 

JOSoptiM multilicence 

Majetek-Odpisy multilicence 

Městská policie - Mobilní kancelář multilicence 

Objednávky eProcesy multilicence 

Podpora databáze PostgreSOL multilicence 

Přestupky - zpracování XML z PČR multilicence 

Rozhraní - CzechPoint multilicence 

Rozhraní CzechPoint — KZMŮ multilicence 

Rozhraní II - Ext. AIS - SSL VERA (base) multilicence 

Rozhraní II - RŽP - SSL VERA multilicence 

Rozhraní II Camea - SSL VERA multilicence 

Rozhraní Scaner multilicence 

Rozhraní Úřední deska multilicence 

Smlouvy eProcesy multilicence 

VERAeGON Client-ESIR multilicence 

VERAeGON-Viewer 1 

VeraExpress multilicence 

VeraSigner v 

Výdaje eProcesy multilicence   
 


